24141504 Sellos de seguridad a prueba de manipulación 41,300.00

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 41,300.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.9.9.04 Productos y útiles de defensa y seguridad 41,300.00

Total 41,300.00

El monto de : **Cuarenta y un  mil trescientos  con 00/100 (41,300.00)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG17431046214924TXmd